ша

8
д

№
"о
о

Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 35»

Н.В. Кощиенко

ФИО. (без сокрашений родителя / законного представителя)

проживающего по адресу

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ №
об отчиёлении воспитанника в связи © переводом в принимающую организацию

Прошу отчислить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «__» 20 Г.

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35», посещающего группу №

направленности
(указать направленность группы обшеразвивающая/компенсирующая)

В связи с переводом в

(ужазать название принимающей организации).

ск » 20 года.

Прошу выдать мне личное дело моего

ребенка
(фамилия, имя, отчество (лри наличии) ребенка без сокращений)

« » 20 год / /
Дата (подпись) (инициалы и фамилия)

Личное дело получил(а)

« » 20 год / /
Дата (подпись) (инициалы и фамилия)